
Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico de Ingresos
26/abr./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
02:57 p. m.

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $3,373,593.00 $3,373,593.00 $2,682,741.00 $2,682,741.00 -690,852.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$14,287.89CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $2,969,787.00 $2,984,074.89 $427,234.90 $427,234.90 -2,542,552.10

$0.00DERECHOS $4,044,388.00 $4,044,388.00 $706,010.36 $706,010.36 -3,338,377.64

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$582,928.09APROVECHAMIENTOS $8,696,424.11 $9,279,352.20 $1,715,281.19 $1,715,281.19 -6,981,142.92

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,011,863.32PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$104,003,988.00 $105,015,851.32 $20,289,584.11 $20,289,584.11 -83,714,403.89

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,609,079.30         Total $123,088,180.11 $124,697,259.41 $25,820,851.56 $25,820,851.56 -97,267,328.55

         Ingresos Excedentes -97,267,328.55

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,373,593.00 $3,373,593.00 $2,682,741.00 $2,682,741.00 -690,852.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $2,969,787.00 $2,984,074.89 $427,234.90 $427,234.90 -2,542,552.10$14,287.89

DERECHOS $4,044,388.00 $4,044,388.00 $706,010.36 $706,010.36 -3,338,377.64$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $8,696,424.11 $9,279,352.20 $1,715,281.19 $1,715,281.19 -6,981,142.92$582,928.09

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$104,003,988.00 $105,015,851.32 $20,289,584.11 $20,289,584.11 -83,714,403.89$1,011,863.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,609,079.30         Total $123,088,180.11 $124,697,259.41 $25,820,851.56 $25,820,851.56 -97,267,328.55

         Ingresos Excedentes -97,267,328.55
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Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
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LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICOPRESIDENTE MUNICIPAL

C. ARNULFO LANUZA TORRESLC. MARISOL MUNGUIA MUNGUIA

TESORERO CONTRALOR MUNICIPAL
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